АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 декабря 2022 года

	№ 1075

г. Краснокаменск

	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,       п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 14 января 2015 года № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;
1.2. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 28 декабря 2015 года № 1706 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;
1.3. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 01 июня 2016 года № 674 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;

1.4. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»  от 27 марта 2017 года № 357 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;
1.5. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 06 июля 2018 года № 1024 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;

1.6. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 20 декабря 2019 года № 1168 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;

1.7. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 20 июля 2021 года № 737 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»
Глава городского поселения

И.Г.Мудрак